
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 300 000 €
Reference: R4750381  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 450m  Build Size: 160m  Terrace: 45m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Krásně zrekonstruovaná vila na pláži s dokonalým výhledem na moře. Dům byl vkusně zmodernizován a nabízí velký
otevřený obývací pokoj s plně vybavenou moderní kuchyní, ve spodní úrovni je také jedna ze 3 ložnic s koupelnou. 

V patře jsou další 2 dvoulůžkové ložnice a další koupelna. V zadní čás; domu je super velká terasa pro stolování pod
širým nebem a prostor pro opalování, v přední čás; je menší terasa na úrovni přízemí a také balkon z ložnic v horním
patře, ze kterého si můžete vychutnat panoramatický výhled. 
Komunita nabízí 5 bazénů, tenisové kurty a tělocvičnu a navíc přímý vstup na pláž a promenádu. Dům se nachází na půli
cesty mezi městy Estepona a Duquesa a má ideální polohu. Důrazně doporučujeme prohlídku. 

Samostatně stojící vila, Estepona, Costa del Sol. 
3 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 160 m², terasa 45 m². 

Nastavení : U pláže, V blízkosti přístavu, V blízkosti přístavu, Urbanizace. 
Orientace : Jih. 
Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace. 
Výhled : na moře. 
Vlastnos; : Přímo u moře, v blízkos; moře: Vestavěné skříně, Blízká doprava, Soukromá terasa, Mramorová podlaha,
Dvojitá skla. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : společná. 
Zabezpečení : elektrické žaluzie. 
Parkování : Na ulici. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : U pláže, Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


